

Irg. 271.3.2016

**Do wszystkich Wykonawców**

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Rzecznej i ul. Składowej w Sępólnie Krajeńskim**”, wyjaśniamy następującą kwestię:

**Pytanie 1:** Proszę o podanie szczegółowego opisu dotyczącego opraw LED, które mają być zamontowane na słupach oświetleniowych. W opisie technicznym podana jest jedynie moc i nic więcej. W treści SIWZ przywołujecie Państwo dokumenty w których powinny być bliższe informacje, ale w ich treści brak jest jakiegokolwiek odniesienia nt. barwy, liczby diod, wielkości oprawy, strumienia światła itp.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

**Ul. Składowa**

PARAMETRY TECHNICZNE	WARTOŚCI
Napięcie zasilania (U)	230 V AC
Pobór mocy (P)	50 W
Częstotliwość (f)	50 Hz
Współczynnik mocy (cos φ)	≥ 0,9
Wskaźnik oddawania barw (CRI)	75
Trwałość diod	80.000h
Klasa ochronności	I
Stopień ochrony	IP 66
Odporność na uderzenia mechaniczne	IK 06/IK 10
Masa oprawy	Nie więcej niż 5 kg
Ilość źródeł	Min. 49 SZT.
Strumień świetlny źródeł	6360 lm
Wysokość zawieszenia	5-10 m
Temperatura barwowa	3700-5000 K
Temperatura pracy	- 30°C ÷ + 40°C
Sprawność świetlna	82 %

**Ul. Rzeczna**

PARAMETRY TECHNICZNE	WARTOŚCI
Napięcie zasilania (U)	230 V AC
Pobór mocy (P)	28 W lub 30 W
Częstotliwość (f)	50 Hz
Współczynnik mocy (cos φ)	≥ 0,9
Wskaźnik oddawania barw (CRI)	75
Trwałość diod	50.000h
Klasa ochronności	I
Stopień ochrony	IP 66
Odporność na uderzenia mechaniczne	IK 10
Temperatura pracy	- 30°C ÷ + 40°C
Ilość diod	ok. 24 szt.
Temperatura barwowa	3700-5000 K
Strumień świetlny panelu LED	4000 lm
Sprawność świetlna	75%

*Parametry zaoferowanych opraw nie powinny być gorsze od przedstawionych powyżej.*

*Jeżeli w SIWZ przy opisie przedmiotu zamówienia oraz w dokumentacji projektowej, STWiOR i przedmiarze robót wskazana została nazwa producenta, znak towarowy, patent lub pochodzenie w stosunku do określonych materiałów, urządzeń, itp. Zamawiający wymaga, aby traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia materiałów, urządzeń, itp. równoważnych o parametrach nie gorszych niż wskazane przez Zamawiającego, które spełniają wymagania norm i przepisów oraz założone parametry projektowe.*

*Wykonawca zobowiązany jest przed zakupem oprawy i słupa do przedłożenia wniosku materiałowego do zaakceptowania przez Zamawiającego.*

**Pytanie 2:** Czy dopuszczalne jest w postępowaniu przetargowym zgłoszenie lampy o mocy 30 W zamiast 28 W, jaka została wpisana do specyfikacji i czy taka oferta nie zostanie odrzucona?

**Odpowiedź na pytanie 2:** *Zamawiający dopuszcza zastosowanie lamp o mocy 30 W.*

**Pytanie 3:** W nawiązaniu do pkt. II.2.3. Ogłoszenia proszę o uzupełnienie brakujących informacji. Zamawiający w ogłoszeniu stwierdza: "(...)Wykonawca wyceni w ofercie wykonanie 7 słupów oświetleniowych wraz z linią kablową w ulicy Składowej. Oprawy (barwa, moc) oraz słupy muszą nawiązywać do istniejących 11 słupów na ul. Składowej, które zamawiający wykonał w pierwszym etapie". Słupy są określone w dokumentacji, nie wiadomo jakie zastosowano wysięgniki ( wiadomo tylko, że są 1m);nie wiadomo również nic o zastosowanych oprawach w związku z tym proszę o uzupełnienie tych informacji.

**Odpowiedź na pytanie 3:** *Odpowiedź jak w pkt 1.*

**Pytanie 4:** Zgodnie z informacją SIWZ dotyczącą o nawiązaniu do istniejących słupów i opraw oświetleniowych z etapu I, proszę o zamieszczenie nazw bądź specyfikacji opraw oświetleniowych oraz słupów oświetleniowych jaką mają być zabudowane dla zadania "BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NUL. RZECZNEJ I UL.SKŁADOWEJ W SEPÓLNIE KRAJEŃSKIM". etap II.

**Odpowiedź 4:** *Odpowiedź jak w pkt 1. Słupy oświetleniowe 8 m ocynkowane. Wysięgnik 1 m. W załączeniu zdjęcie słupa oświetleniowego zamontowanego na ulicy Składowej.*

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: [inwestor@gmina-sepolno.pl](mailto:inwestor@gmina-sepolno.pl) bądź na nr faxu 052 389 4 2 20, zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) oraz rozdziałem XVIII SIWZ.

W Z. BURMISTRZA  
mgr inż. Marek Zieńko  
Zastępca Burmistrza